
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 53/2010 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 27 sierpnia 2010 roku 

 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu likwidacji Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku celem 

przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Samorządowy Zakład Usług 

Komunalnych w Zbąszynku.  

 

        Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz  § 1 i § 2 Uchwały Nr XLIX/46/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 

dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług 

Komunalnych w Zbąszynku celem przekształcenia w jednostkę budżetową pod nazwą Samorządowy 

Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku. 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się harmonogram likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą Zakład Usług Komunalnych 

w Zbąszynku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuje się komisję do przeprowadzenia likwidacji Zakładu  Usług Komunalnych w Zbąszynku w 

następującym składzie: 

- Jan Makarewicz - Przewodniczący Komisji 

- Aneta Nawracała - Skarbnik Gminy 

- Piotr Mazur - Kierownik Zakładu 

- Joanna Napierała - Główna Księgowa Zakładu 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


